KONSULTACIJU SARAKSTS 2019./2020. m.g.

SKOLOTAIJS NEDELAS DIENA LAIKS TELPA
B.APSANE Otrdiena TreSdiena 13.20 220A
L.SARIKOVA Otrdiena Ceturtdiena | 11.30 13.20 130
R.BRUGE Tresdiena Ceturtdiena | 13.2 0 236
A.DUMINA Treddiena Ceturtdiena | 12.30 131
G.SPURE Pirmdiena 13.20 322
I.GRUNDMANE | Tresdiena Piektdiena 12.30 342
A.ORLOVA Otrdiena Tresdiena 12.30 14.10 220B
L.PURENA Tresdiena Piektdiena 12.30 10.30 132
D.ALMANE Pirmdiena Otrdiena 14.10 327
L.MASALE Otrdiena Tresdiena 13.20 14.10 321
I.SALGRAVE Otrdiena Treddiena | 14.50 217
G.AILE Pirmdiena Otrdiena 13.20 323
J.SIRVIS Pirmdiena Ceturtdiena | 14.10 240
I.LAUVA Ceturtdiena 13.20 238
.SOMA Otrdiena Piektdiena 13.2012.30 | 219 238

SKOLOTAIJS DIENA LAIKS TELPA
S.GUDKOVA Pirmdiena Tresdiena 13.20 325
A.DUPURE Piektdiena 13.20 324
I.SEMJONOVA Ceturtdiena 14.10 241
J.RUMBA Otrdiena 13.20 215
O.VINOGRADOVA | Pirmdiena Tresdiena 13.20 14.10 219
K.KONDROTAITE | Otrdiena TreSdiena | 13.2014.10 328
G.KISELEVA Otrdiena  Trediena | 14.1013.20 109
ZEIKARS Otrdiena 14.10 107
I.BERZINA Otrdiena 14.10 237
D.SEJEJA Otrdiena Piektdiena 14.50 13.20 239
R.MAKEVICS Pirmdiena 14.10 112
S.DZILNAVA Piektdiena 12.30 112
L.STEINBERGA Tresdiena Piektdiena | 14.50 13.20 112
E.MELDERE Otrdiena Piektdiena 14.10 13.20 329
D.DONERBLICA Pirmdiena 13.20 239




